ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Số:113/ TB-ĐHNL-CTSV

V/v: Thông báo học bổng Vallet 2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 24  tháng 05 năm 2016

Kính gửi: -Ban chủ nhiệm các khoa;

     - Ban cán sự các lớp trong toàn trường.
Theo Thông báo của Trung tâm khoa học và giáo dục “Gặp gỡ Việt Nam” ngày 11 tháng 05 năm 2016 về việc cấp học bổng Vallet năm 2016.

Phòng Công tác Sinh viên gửi đến toàn thể Sinh viên trong trường chương trình “Học bổng Vallet” năm 2016 với các thông tin cụ thể như sau:

I. Đối tượng xét cấp học bổng và nhận giải thưởng:
- Đối với sinh viên năm 1: Sinh viên phải đáp ứng đủ tất cả các yêu cầu sau:

+ Chỉ dành cho đối tượng thủ khoa, thi vào trường khối A, A1 và B.

+ Có điểm thi đại học từ 25 điểm trở lên.

+ Ưu tiên sinh viên có các chứng nhận khó khăn, gia đình chính sách.

- Đối với sinh viên năm thứ 2 trở lên (trừ sinh viên năm cuối): Sinh viên phải đáp ứng đủ tất cả các yêu cầu sau:

+ Sinh viên Đại học hệ chính quy đang theo học tại trường, có kết quả học tập và rèn luyện  năm 2014-2015 và học kì 1 năm 2015-2016 đạt loại Giỏi trở lên.

+ Sinh viên thi vào trường các khối A, A1 và B đạt từ 16 điểm trở lên.

+ Ưu tiên sinh viên có các chứng nhận khó khăn, gia đình chính sách.

+ Ưu tiên sinh viên có các chứng chỉ ngoại ngữ Anh Văn từ B1 trở lên hoặc chứng chỉ TOELF, IELTS tương đương, hoặc chứng chỉ ngoại ngữ Pháp văn từ B2 trở lên.

+ Ưu tiên sinh viên có công trình nghiên cứu khoa học đã được công bố.

II. Trị giá và số suất học bổng: 05 suất, mỗi suất 15 triệu đồng.
III. Hình thức đăng kí học bổng:
Bước 1: Sinh viên điền đầy đủ thông tin theo mẫu đính kèm.
Bước 2: Scan các giấy chứng nhận ưu tiên (bằng khen, chứng nhận tham gia nghiên cứu khoa học, giấy chứng nhận hoàn cảnh khó khăn, hộ nghèo, cận nghèo....)

Bước 3: Sinh viên lưu file thông tin và chứng nhận đã scan thành 1 file nén, với tên file là tên đầy đủ của sinh viên.

Bước 4: Gửi file vào địa chỉ email ctsv@huaf.edu.vn hoặc nguyenthithuyan@huaf.edu.vn, hạn cuối nhận email là 10h00 ngày 06/06/2016.
Sinh viên được chọn sẽ bổ sung hồ sơ gốc ngay khi có kết quả. Mọi thắc mắc xin liên hệ qua số điện thoại Phòng CTSV: 0543.538.032 hoặc qua email ctsv@huaf.edu.vn để được giải đáp.
	Nơi nhận:

- BGH (để báo cáo);

- BCN các khoa (để phối hợp);

- BCS các lớp toàn trường (thực hiện);

- Lưu: VT; CTSV
	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

ThS. Nguyễn Nam Quang